EDITAL Nº  112/2012
CONVOCAÇÃO – EMPREGO PUBLICO – EDITAL Nº  149/2011

WILMAR REICHEMBACH, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E

Art. 1º -  CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no concurso Público de Emprego Público aberto através do Edital nº 149/2011, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos do Município de Francisco Beltrão, no período de 25 de junho a 25 de julho de 2012, a fim de se habilitarem a respectiva contratação:
AGENTE DE COMBATE  A ENDEMIAS
	CLASSIFI

CAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	DATA DE NASCIMENTO
	PONTUAÇÃO FINAL

	23º
	Terezinha de Jesus Rio Branco
	06/08/1969
	33

	24º
	Amanda Peletti
	15/05/1992
	32,5

	25º
	Nestrina Cordeiro dos Santos
	05/06/1974
	32,5

	26º
	Iria de Luca Pierin
	31/12/1965
	32

	27º
	Marisa Daiane Machado Antonelli
	05/07/1989
	32

Art. 2º -  O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital, implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 22 de junho  de 2012.

WILMAR REICHEMBACH

  PREFEITO MUNICIPAL